L^Unicê )a\ESTAI)O DE MATO GROSSO
PRTFEITI'RÂ MI'IIICIPAL DE SÃO PEDRO DA

/rDMrNrsTRÀçÃO 2025 A 2O2A

?a

o-
,,. -9ULLY

d

TERMO DE HOMOLOGAÇAO
PAR.E,CER PREGÃO PRESENCIAL N' OO8/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' OIOS/2021

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa. Estado de Mato Grosso, Sr. EDUARDO
JOSE DA SILVA ABREU, no uso de suas atribuiçôes e nos termos do lnciso IV do
Artigo 71 da Lei n'14.133/21 de 0l de Abril de 2021, HOMOLOGA o procedimento
Licitatório - modalidade PREGÃO PRESENCTAL. que tem por objeto o "REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE SÃO PEDRO DA CIPA e demais Participantes. ". loram vencedora as

empresas COMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI, inscrito no CNPJ
sob o no 32.400.083/0001-00. ao valor global de R$ 2.550.328,00 (Dois milhões,

Quiúentos e Cinquenta Mil. Trezentos e Vinte e Oito reais); PRO SAÚDE
DISTRIBUIDORA LTDA, inscrito no CNPJ sob o n'47.968.031/0001-02, ao valor
global de R$ 739.417,02 (Setecentos e Trinta e Nove Mil. Quatrocentos e Dezessete Reais
e Dois Centavos); e ESTETO-TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrito no
CNPJ sob o n" 47.968.031/0001-02, ao valor global de R$ 3.697.429.00 (Três Milhões,
Seiscentos e Noventa e Sete Mil. Quatrocentos e Vinte e Nove Reais). Perfazendo um
total final da Licitação de R$ 6.987.1 74,02 (Seis Milhões, novecentos e oitenta e sete mil,
cento e setenta e quatro reais e dois centavos), em atendimento aos Municípios de
Tesouro, Pedra Preta, Novo São Joaquim. Itiquira, São Jose do Povo. Dom Aquino e São
Pedro da Cipa MT; conforme Relatório Geral de Sessões.

Pedro da Cipa-MT, l0 de março de 2025.

.'-L*+r
EDUARDO JOSÉ DA SILVA ABREU

Prefeito Municipal

Rua Rui Eatbosã, ?35 - Cêntro - São Pe.tro da Cipa -
^tT

- CEP. 78.935-OOO- CNPJ: 37.464.94A/OOO7.Oa